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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

اقتصادی

بین الملل

عضو شورای نظارت بر صداوسیما از برگزاری 
نخستین مناظره زنده تلویزیونی شش نامزد ریاست 

جمهوری در روز جمعه 8 اردیبهشت خبر داد.
به گزارش صدا و سیما سید احسان قاضی زاده 
هاشمی گفت: زمان برگزاری و پخش این مناظره  
بعد از ظهر یا جمعه شب  خواهد بود اما  زمان دقیق 

آن به زودی مشخص و اعلام می شود .
وی افزود: علاوه بر این مناظره، دو مناظره زنده 
ریاست  نامزد  شش  میان   نیز  دیگر  تلویزیونی 
جمهوری در هفته آینده  برگزار خواهد شد که 

درباره زمان  پخش آن نیز تصمیم گیری می شود.
قاضی زاده هاشمی تاکید کرد: میان نامزدهای 
ریاست جمهوری مناظره دو نفره  برگزار نمی شود 

و مناظره ها صرفا شش نفره  خواهد بود .
وی گفت : امروز جلسه کمیسیون  ویژه تبلیغات  
انتخابات ریاست جمهوری  در سازمان صدا وسیما  
برگزار  و در این جلسه جزئیات  برگزاری مناظره 

زنده تلویزیونی میان نمایندگان  نامزدها اعم از 
تعداد مناظره ها و زمان پخش آن  بررسی می شود . 
عضو شورای نظارت بر صدا وسیما افزود: پس از این 
جلسه  اعضای  کمیسیون  به اتفاق در مراسم  قرعه 
کشی پخش برنامه های تبلیغاتی نامزدها  شرکت 
می کنند  که به طور  زنده از برخی  شبکه های سیما 
پخش می شود . قاضی زاده هاشمی همچنین از 
آغاز ضبط  برنامه های تبلیغاتی نامزدهای ریاست 
جمهوری در سازمان صدا وسیما  از صبح امروز 
خبر داد . وی برنامه صحبت با دوربین ، صحبت 
با کارشناسان ، مستندهای تولیدی و گفتگوی 
ویژه خبری را بخشی از عناوین برنامه های تبلیغی 
افزود:  و  برشمرد  جمهوری  ریاست  نامزدهای 
هر یک از نامزدها  می توانند دو مستند تولیدی 
ارائه کنند . بنابر مصوبه کمیسیون ویژه تبلیغات 
انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری در وزارت 
کشور، مناظره های تلویزیونی نامزدها به طور زنده 

پخش خواهد شد.
تلاش برای ایجاد فضای انتخاباتی  •

متناسب با نظام اسلامی
دادستان کل کشور گفت: همه دست اندرکاران 
صدا و سیما، رسانه ها، مسئولان اجرایی و قضایی 
و تریبون دارها باید تلاش کنند تا فضایی شاد، 
امیدوار کننده و مناسب با نظام جمهوری اسلامی 

برای حضور حداکثری مردم فراهم شود.
به گزارش صداوسیما، حجت الاسلام و المسلمین 
منتظری در برنامه نگاه یک شبکه یک سیما در 
تبلیغات  بررسی  کمیسیون  جلسه  خصوص 
انتخابات گفت: لازم بود چارچوب هایی را برای 
امکانات  از  استفاده  همچنین  و  تبلیغات  نحوه 

دولتی مشخص کنیم. 
قانون گذار دنبال این بود که با هزینه کمتر استفاده 
بهتری شود برای معرفی افرادی که خودشان را 

نامزد تصدی پست ریاست جمهور کردند.

جمعه ؛ نخستین مناظره زنده تلویزیونی 
6 نامزد ریاست جمهوری

پخش مناظره ها از ٤ شبکه رادیو و تلویزیون
ایسنا - با قطعیت یافتن زنده بودن مناظره های انتخاباتی، این برنامه ها در طول روزهای تبلیغات 
نامزدها از 4 شبکه رادیو و تلویزیون پخش خواهد شد. کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات وزارت 
کشور که در بدو امر با زنده بودن مناظره های نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری مخالفت کرده بود، 
سرانجام با برگزاری زنده این برنامه ها موافقت کرد. قرار است مناظره ها از شبکه یک سیما و همزمان 
از رادیو ایران و تکرار آن نیز از شبکه چهار سیما و رادیو جوان برای مخاطبان پخش شود. برنامه های 
تبلیغاتی نامزدها در سه قالب مناظره، گفت وگو و مستندهای تولیدی تدارک دیده شده و برای هر 

نامزد بیش از یک هزار دقیقه برنامه در قالب های مختلف پیش بینی شده است.

کدخدایی: نظر شورای نگهبان درباره افراد احراز صلاحیت نشده 
تغییر نمی کند

ایسنا - سخنگوی شورای نگهبان با بیان این که در انتخابات ریاست جمهوری موضوع رد صلاحیت 
وجود ندارد و بحث احراز صلاحیت مطرح است، گفت: در قانون، موضوع شکایت یا اعتراض نسبت به 
احراز صلاحیت مطرح نیست و بدین ترتیب بعید می دانم نظر شورای نگهبان درباره افرادی که احراز 

صلاحیت نشده اند، تغییر کند.

قاضی زاده خبر داد:اولین مناظره کاندیداهای ریاست جمهوری 
جمعه برگزار می شود

ایسنا - رئیس کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری از برگزاری اولین مناظره کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری در جمعه هفته جاری خبر داد. 

»احسان قاضی زاده هاشمی« با بیان این مطلب، اظهار کرد: اولین مناظره جمعه همین هفته به مدت 
سه ساعت با حضور شش کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری برگزار می شود. وی افزود: مناظره دو 

به دو نداریم و مناظره ها با حضور شش کاندیدا انجام خواهد شد.

آمادگی ناجا برای حفاظت از صندوق های رای

ایسنا - »سردار حسین اشتری« فرمانده ناجا با اشاره به آمادگی پلیس برای تامین امنیت انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای شهر، گفت: نیروی انتظامی در این زمینه آمادگی لازم را دارد و از مدت ها 
قبل اقدامات خود برای تامین امنیت انتخابات و افزایش مشارکت و برگزاری باشکوه انتخابات را انجام 
داده است. وی با تاکید بر اینکه آمادگی ماموران در روز انتخابات و پس از آن ادامه خواهد داشت، 

گفت: برای حفاظت از صندوق های رای همکاران من آمادگی کامل دارند.

 آرای مردم در چارچوب ارزش های اخلاقی و اسلامی 
تعیین کننده است

ایرنا - رئیس قوه قضائیه گفت: آرای مردم در نظام جمهوری اسلامی در چارچوب ارزش های اخلاقی 
و اسلامی تعیین کننده است و این تفاوت بین نظام ما و سایر نظام ها است.

»آیت ا... صادق آملی لاریجانی« ، افزود: در سند قانون اساسی و در اصل دوم، این نظام مبتنی بر 
توحید، نبوت، عدالت و اجتهاد مستمر بوده و حکومتی که اساس آن بر توحید است با نظام هایی مثل 

لیبرال دموکراسی متفاوت است.

گرایش های سیاسی در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
شوراها مدنظر نبود 

ایرنا- رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: گرایش های 
سیاسی در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی دخیل نبوده و 
نخواهد بود. »محمد محمودی شاه نشین« افزود: هرکس مدعی است براساس گرایش های سیاسی 
تایید یا رد صلاحیت شده است، می تواند به کمیته بازرسی هیات نظارت بر انتخابات شوراها مراجعه و 
اعلام کند تا اعتراض وی بررسی شود.وی ادامه داد: اجازه نمی دهیم به دلیل گرایش سیاسی حقوق 

داوطلبی در بررسی صلاحیت ها نقض شود.

دکتر روحانی در دیدار نخست وزیر گرجستان:
ایران از گسترش همکاری ها با گرجستان استقبال می کند

رییس جمهور در دیدار "گئورگی کویریکاشویلی" نخست وزیر گرجستان ، با اشاره به روابط دیرینه و 
دوستانه تهران – تفلیس ، گفت: جمهوری اسلامی ایران از گسترش و تعمیق روابط با گرجستان در 
همه عرصه ها ، استقبال می کند.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری ، حجت الاسلام و 
المسلمین دکتر حسن روحانی با بیان اینکه ایران می تواند مسیر گرجستان و کشورهای منطقه به 
خلیج فارس، دریای عمان و اقیانوس هند بوده و گرجستان هم تسهیل بخش راه دسترسی ایران به 
دریای سیاه باشد،  افزود: امروز ترانزیت در منطقه از اهمیت ویژه ای برخوردار است و با توجه به اتصال 
راه آهن ایران به آستارا و آذربایجان و ارتباطات ریلی و جاده ای مناسب در گرجستان، توسعه همکاری 
های تهران- تفلیس در این زمینه می تواند موجب تحول در منطقه شود. وی با اشاره به ضرورت توسعه 
همکاری ها و روابط ایران و گرجستان در بخش های مختلف علمی، دانشگاهی، فناوری، تجاری، 
اقتصادی، کشاورزی و ارائه خدمات فنی و مهندسی از جمله در حوزه ساختمان، جاده و ساخت نیروگاه 
برق، گفت: باید سرمایه گذاران دو کشور بویژه در بخش خصوصی را برای توسعه همکاری های متقابل 
تشویق کرده و مورد حمایت قرار دهیم.گئورگی کویریکاشویلی نخست وزیر گرجستان نیز در این دیدار  
توسعه همکاری ها و مناسبات دو کشور در زمینه ترانزیت کالا و حمل و نقل را مهم دانست و بر اراده 

تفلیس برای اتصال خلیج فارس به دریای سیاه از طریق مسیر جاده ای و ریلی ایران تاکید کرد.

حمایت2300میلیاردتومانی صندوق 
توسعه ملی ازصادرات

مهر - مدیرعامل صندوق توسعه ملی گفت: برای صادرکننده 
واقعی که بیش از ۶۰ درصد از کالاهای پروژه خود را از داخل 
وجود  اعتبار  تأمین  برای  محدودیتی  هیچ  کند،  تأمین 

ندارد.
احمددوست حسینی در نخستین همایش تقدیر از صادر 
کنندگان تجهیزات و خدمات فنی و مهندسی صنعت آب 
وبرق با بیان اینکه صندوق توسعه ملی حدود 2 هزار و 3۰۰ 
میلیارد تومان برای حمایت از صادرکنندگان داخلی در 
بانک ها سپرده گذاری کرده و درصورتی که درخواست 
های موجود در چارچوب های قانونی مشخص شده صندوق 
توسعه ملی بگنجد بلافاصله تخصیص تسهیلات می دهیم، 
گفت: این در حالی است که بر اساس ضوابط و مقررات 
صندوق تنها 2۰ درصد از سرمایه های صندوق می تواند 
به بخش های عمومی و غیر دولتی تعلق گیرد، بنابراین 

نمی توان به درخواست هایی غیر از این پاسخ داد.
وی ادامه داد: برای صادرکننده واقعی که بیش از ۶۰ 
درصد از کالاهای پروژه خود را از داخل تأمین کند، هیچ 
محدودیتی برای تأمین اعتبار وجود ندارد این درحالی 
است که شرکت های داخلی که در فعالیت صادراتی شان در 
قالب صادرکننده حقیقی شبهه ای وجود داشته باشد، از این 
تسهیلات نمی توانند استفاده کنند. به گفته وی محدودیت 
بازپرداخت این تسهیلات یک بازه زمانی دو ساله است که 
امیدواریم بتوانیم این بازه را تا هفت سال نیز افزایش دهیم.  
گفتنی است صندوق توسعه ملی یک صندوق »توسعه« است 
و نه یک صندوق »یارانه ای« و هدف از تأسیس آن تخصیص 
بخشی از درآمدهای نفتی به حوزه هایی است که بتواند 

متضمن منافع نسل آینده در کشور باشد.

تظاهرات علیه ترامپ 

صدا و سیما - بیش از چهل هزار نفر تظاهرات اعتراض 
آمیزی  علیه سیاست های ترامپ در زمینه تغییرات آب 
و هوایی روبروی کاخ  سفید، ساختمان کنگره آمریکا و 

ساختمان وزارت محیط زیست برگزارکردند. 
این تجمع اعتراض آمیز در حالی صورت گرفت که اجلاس 
سالیانه نشست بهاری بانک جهانی و صندوق بین المللی 

پول در واشنگتن  درحال برگزاری است. 

 الحاق یک ناو موشک انداز در 
خزر به نداجا  

فرمانده نیروی دریایی ارتش از الحاق ناو موشک انداز در 
دریای خزر خبر داد. به گزارش مانا، دریادار حبیب ا... 
سیاری در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور شناورهای 
دریایی در شمال و جنوب کشور اظهار داشت: امسال 
در جنوب کشور ناو موشک انداز, ناو شکن موشک انداز و 
زیردریایی به نیرو الحاق شده و در شمال نیز ناو موشک انداز 
الحاق خواهیم کرد. فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره 
به اینکه هفته گذشته ناوگروه های نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در سه کشور حضور پیدا کردند، 
افزود: هدف از حضور ناوگروه ها، اعلام پیام صلح و دوستی 
است که در این راستا یک ناوگروه در عمان، یک ناوگروه در 

خلیج عدن و ناوگروه دیگر در خزر حاضر شد. 

تشکیل کارگروهی برای پیگیری اشتغال 

صدا و سیما - رئیس مجلس شورای اسلامی از تشکیل 
کارگروهی برای پیگیری نظام فکری اشتغال خبر داد.

»لاریجانی« افزود: بحث اشتغال از موضوعات کلانی است که 
مجلس در دستور کار دارد و در جلسه غیر علنی روز گذشته 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی ارائه و مرکز 

پژوهشها و نمایندگان نیز نظرات خود را ارائه کردند. 
وی گفت: قرار شد در یک کارگروه، نظام فکری پیگیری شود 
و امیدواریم این نظام تا سال آینده تاثیرات خود را در حوزه 

اشتغال بگذارد. 

ایسنا - »سید مصطفی میرسلیم« اظهار کرد:  نیت وهدف جمنا با موتلفه 
مشترک است اما سلایق ما باهم اختلاف دارد واین مردم هستند که باید 
انتخاب کنند کدام سلیقه مورد نظر آنهاست. ما آمادگی خود را برای خدمت به 

مردم اعلام کرده ایم و تا آخر ایستاده ایم.
بهار نیوز -  »سید محمود میرلوحی« عضو شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان 
با بیان اینکه شورای عالی سیاست گذاری برعملکرد روحانی نظر مثبت دارد، 
گفت: حضور آقای جهانگیری فرصتی برای جریان اصلاحات بوده که از این 

تریبون ایجاد شده است.
نامه نیوز - مصطفی میرسلیم به عنوان کاندیدای حزب موتلفه در انتخابات 
ریاست جمهوری 9۶ شانسی نخواهد داشت. در نهایت اصولگرایان بر روی 

رئیسی متمرکز خواهند شد و رئیسی را در مقابل روحانی قرار خواهند داد.
ایسنا – »فضل ا... صلواتی« یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت : اعتقاد دارم 
مهم ترین دستاورد دولت، برجام بود چرا که دولت توانست با حل و فصل قضیه 
هسته ای تحریم ها را از پیش پای ملت بردارد. این تحریم ها طاقت فرسا و برای 

ایران مشکل ساز بود. بزرگ ترین خدمت همین برداشتن تحریم ها بود.
تابناک - »مصطفی میرسلیم« اعلام کرد : دولت من منحصر به یک جناح 

نخواهد بود و از افراد شایسته و کارآمد تشکیل می شود.
ایرنا - »رضا روستا آزاد« عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی)جمنا( گفت: برای اینکه تجارب تلخ گذشته پیش نیاید از دو نامزد 

اصلی انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری )قالیباف و رئیسی( به 
اضافه میرسلیم امضا گرفتیم و آنان متعهد شدند به سود دیگری کنار بروند تا 

پیروزی در انتخابات محقق شود.
ایسنا - »بهرام پارسایی« سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی 
از تصمیم این فراکسیون برای همکاری نمایندگان در ستادهای انتخاباتی 

حسن روحانی خبر داد.
سایت الف - ستاد قالیباف که شعار » دولت مردم« را برای خود انتخاب کرده 
است با انتشار پوستری اعلام کرده  که "دولت مردم" ستادی نخواهد داشت و 

ستاد او در درون هر خانواده شکل خواهد گرفت.
ایسنا - »حسن سقایی« رییس ستاد انتخاباتی مصطفی میرسلیم گفت: ستاد 
انتخاباتی مصطفی میرسلیم کاندیدای انتخاباتی ریاست جمهوری از امروز 
آغاز به کار می کند. البته در شهرستان هایی هم که دفتر حزب را نداریم سعی 

می کنیم ستاد انتخاباتی داشته باشیم. 
ایسنا – » رضا روستا آزاد « عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی از اعلام یک یا دو کاندیدا از سوی جمنا خبر داد و گفت: پس از مناظره 
دوم که در روز بیست و سوم ماه جاری برگزار می شود، در روز بیست و چهارم 
نظرسنجی کشوری مورد بررسی قرار می گیرد و در روز بعد از آن تصمیم گیری 
جمنا در خصوص حضور یک یا دو کاندیدا در انتخابات به طور رسمی اعلام 

می شود.

بیلبورد

 جزئیات معافیت مالیاتی حقوق کمتر از 
دو میلیون تومان 

باشگاه خبرنگاران جوان - غیبی پور کارشناس مسائل مالیاتی گفت: معافیت مالیاتی حقوق کمتر از 2 میلیون تومان در سال، شامل 
کارمندان بخش دولتی و خصوصی است و هرسال این قانون اجرایی می شود.  سیاوش غیبی پور با اشاره به معافیت مالیاتی برای 
حقوق زیر 2 میلیون اظهار داشت:  افرادی که زیر 2 میلیون در پایه حقوق آنها درج شده مشمول مالیات حقوق قرار نمی گیرند. وی 
در ادامه با اشاره به ماده ۱۰۱ مالیات بر درآمد مشاغل گفت: درآمد سالانه مشمول مالیات مؤدیان موضوع این فصل که اظهارنامه 
مالیاتی خود را طبق مقررات این فصل در موعد مقرر تسلیم کرده اند تا میزان معافیت موضوع ماده )84( این قانون از پرداخت مالیات 

معاف و مازاد آن به نرخ های مذکور در ماده ۱3۱  این قانون مشمول مالیات خواهد بود. 


